

Årsredovisning

för

Loods Gräv AB

559168-4310

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andree Söderberg Lood, Styrelseledamot

2025-03-12

Styrelsen för Loods Gräv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför gräv, schaktarbeten och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 033	6 399	5 842	5 852
Resultat efter finansiella poster	1 701	601	1 571	1 559
Soliditet (%)	63,0	40,1	43,0	36,0

Den ökade omsättningen beror på att bolaget har tagit in mer underentreprenader samt att efterfrågan på jobb har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	594 222	339 822	984 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		339 822	-339 822	0
Årets resultat			1 426 389	1 426 389
Belopp vid årets utgång	50 000	934 044	1 426 389	2 410 433

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	934 043
årets vinst	1 426 389
	2 360 432
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 860 432
	2 360 432

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 032 933	6 399 337
Övriga rörelseintäkter		200 079	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 233 012	6 399 337
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 117 159	-2 066 485
Övriga externa kostnader		-1 930 588	-1 218 539
Personalkostnader	2	-1 991 692	-1 918 216
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-415 416	-477 928
Övriga rörelsekostnader		-7 493	0
Summa rörelsekostnader		-7 462 348	-5 681 168
Rörelseresultat		1 770 664	718 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 062	17 149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91 918	-133 965
Summa finansiella poster		-69 856	-116 816
Resultat efter finansiella poster		1 700 808	601 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		102 169	-167 473
Summa bokslutsdispositioner		102 169	-167 473
Resultat före skatt		1 802 977	433 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-376 588	-94 058
Årets resultat		1 426 389	339 822

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 361 333

2 022 976

Inventarier, verktyg och installationer

4

275 538

407 159

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

220 964

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 857 835

2 430 135

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

300 000

260 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

300 000

260 000

Summa anläggningstillgångar

2 157 835

2 690 135

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 072 537

1 355 317

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

189 167

17 942

Summa kortfristiga fordringar

1 261 704

1 373 259

Kassa och bank

Kassa och bank

2 108 201

1 268 513

Summa kassa och bank

2 108 201

1 268 513

Summa omsättningstillgångar

3 369 905

2 641 772

SUMMA TILLGÅNGAR

5 527 740

5 331 907

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		934 043	594 222
Årets resultat		1 426 389	339 822
Summa fritt eget kapital		2 360 432	934 044
Summa eget kapital		2 410 432	984 044
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 349 648	1 451 817
Summa obeskattade reserver		1 349 648	1 451 817
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		447 221	1 090 676
Summa långfristiga skulder		447 221	1 090 676
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		196 525	526 899
Leverantörsskulder		270 888	283 398
Skatteskulder		158 424	39 599
Övriga skulder		501 687	768 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 915	186 611
Summa kortfristiga skulder		1 320 439	1 805 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 527 740	5 331 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 250 000	3 250 000
Försäljningar/utrangeringar	-650 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 600 000	3 250 000
Ingående avskrivningar	-1 227 024	-867 167
Försäljningar/utrangeringar	286 309	
Årets avskrivningar	-297 952	-359 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 238 667	-1 227 024
Utgående redovisat värde	1 361 333	2 022 976

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 567	588 519
Inköp		22 048
Försäljningar/utrangeringar	-33 199	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	577 368	610 567
Ingående avskrivningar	-203 408	-85 337
Försäljningar/utrangeringar	17 706	
Årets avskrivningar	-116 128	-118 071
Utgående ackumulerade avskrivningar	-301 830	-203 408
Utgående redovisat värde	275 538	407 159

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	222 300	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 300	0
Årets avskrivningar	-1 336	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 336	0
Utgående redovisat värde	220 964	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	40 000
Tillkommande fordringar	240 000	220 000
Avgående fordringar	-200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	260 000
Utgående redovisat värde	300 000	260 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 643.746 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	447 221	1 090 676
	447 221	1 090 676
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	196 525	526 899
	196 525	526 899
Not 9 Ställda säkerheter		
	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 619 600	2 383 043
	1 619 600	2 383 043

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-03-11

Andree Söderberg Lood
Andree Söderberg Lood

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-11

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
